证券代码: 002336

证券简称: 人人乐

公告编号: 2022-023

人人乐连锁商业集团股份有限公司 关于聘任副总裁的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022年5月30日,人人乐连锁商业集团股份有限公司(以下简称"公司") 第五届董事会第二十四次(临时)会议以通讯方式召开,会议审议通过了《关于 拟任邓建文同志担任公司副总裁的议案》,具体内容如下:

根据公司组织架构设置与高层岗位分工,新店中心由新店发展部、工程开发部、规划设计部、设备维护部四个公司一级职能部门组成。设一名副总裁岗位分管。自 2019 年 7 月原分管副总裁退休离任之后,该岗位一直由公司新店中心总经理邓建文同志全面代行职责。

邓建文同志在代行公司副总裁岗位职能期间,以高度的责任感忠实岗位职责,坚持原则,严格要求自己,工作认真踏实。展现出了较强的业务能力和组织领导能力,具备该岗位的胜任能力。

基于公司战略发展以及经营管理的需要,为明确岗位职责,持续发挥其工作积极性,带领团队完成各项工作任务,公司代理总裁向提名委员会提名邓建文同志担任公司副总裁(简历详见附件),分管上述经营管理工作。

提名委员会审议通过并提交董事会审议。董事会审议通过聘任邓建文为公司副总裁,任期自董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。具体内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)同日披露的《独立董事关于聘任副总裁事项的独立意见》。

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司 董 事 会 2022年6月1日

附件: 简历

- 1、邓建文, 男, 1981年出生,本科学历, 2004年2月5日:任集团投资发展部投资发展员; 2004年3月1日:任华北分公司投资发展部投资发展员; 2005年9月6日:任西南分公司投资发展部投资发展员; 2006年4月14日:任华北分公司投资发展部投资主管; 2007年9月28日:任华北分公司投资发展部投资发展部投资经理; 2008年12月31日:任华北分公司投资发展部投资发展部投资发展部投资执行总监; 2010年3月31日:任华北分公司投资发展部投资总监; 2020年1月14日:任集团本部总裁办执行总经理(分管集团新店开发中心); 2021年1月15日至今:任集团本部总裁办总经理(分管集团新店开发中心)。
- 2、邓建文同志未持有公司股份;与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》第 3.2.2 条所规定的不得担任公司董事、监事、高级管理人员的情形。经查询,不属于"失信被执行人"。